Astro-Professional Listino 01.01.2010
Articolo /
Codice:
Modello Descrizione PREZZO
al pubblico
(inclusa
IVA)
Professional /OTA
Acromatici
01.0900.80T 80 mm Achr Rifrattore acromatico 80 mm / 900 mm,
focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen, cercatore
red-dot.
310,00 €
ED / APO
01.0400.66 ED 66 CARBON APO rifrattore Doublet ED CARBON 66 mm /
400 mm, focheggiatore 2" Crayford Dual Speed,
attacco da 2” e 1.25”, L-type bracket (tipo
Vixen corta e attacco foto) Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara).
490,00 €
01.0560.80.2C ED 80 CARBON APO rifrattore Doublet ED CARBON 80 mm /
560 mm, focheggiatore 2" Crayford Dual Speed,
riduttori da 2” e 1.25”, L-type bracket (tipo
Vixen corta e attacco foto) Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara).
640,00 €
01.0560.80.2T ED80 OTA APO rifrattore Doublet ED 80 mm / 560 mm,
focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara).
460,00 €
01.0560.80.2+ ED 80 deluxe APO rifrattore Doublet ED 80 mm / 560 mm,
focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara) valigia rigida di
trasporto e custodia.
520,00 €
01.0714.102T ED102 OTA APO rifrattore Doublet ED 102 mm / 714 mm,
Focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara).
850,00 €
01.0714.102+ ED 102 deluxe APO rifrattore Doublet ED 102 mm / 714 mm,
Focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara) valigia rigida di
trasporto e custodia.
900,00 €
01.0770.110T ED 110 OTA APO rifrattore Doublet ED 110 mm / 770 mm,
Focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara).
1160,00 €
01.0770.110+ ED 110 deluxe APO rifrattore Doublet ED 110 mm / 770 mm,
Focheggiatore 2" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara) valigia rigida di
trasporto e custodia.
1220,00 €
01.0800.115T APO 115 OTA APO rifrattore tripletto 115 mm / 800 mm,
Focheggiatore 3" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen Nuova ottica
Deluxe (con vetri Ohara Japan)
1.850,00 €
01.0800.115+ APO 115
deluxe
APO rifrattore tripletto 115 mm / 800 mm,
Focheggiatore 3" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen (o Losmandy),
valigia rigida di trasporto e custodia. Nuova
ottica Deluxe (con vetri Ohara Japan)
1.920,00 €
(1.970,00)
01.0910.130T APO 130 OTA APO rifrattore tripletto 130 mm / 910 mm,
Focheggiatore 3" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen. Nuova
ottica Deluxe (con vetri Ohara Japan)
2.450,00 €
01.0910.130+ APO 130
deluxe
APO rifrattore tripletto 130 mm / 910 mm,
Focheggiatore 3" Crayford Dual Speed, riduttori
da 2” e 1.25”, anelli, barra Vixen (o Losmandy),
valigia rigida di trasporto e custodia.
Nuova ottica Deluxe (con vetri Ohara
Japan)
2.550,00 €
(2.600,00)